
Až se vzbudíš

Michael Foret

Až se jednou probudíš, budu jinej, má milá.
Vzpomeneš si na mž plány, kterejms tolik věřila.
Přání, přání ztracený.
Až to sama pochopíš, tak se věci změní.
Jsem hádanka, co luštíš, tajemství, co se nikdy nedozvívš.
Snad už mi odpovíš, až se vzbudíš.
Ránem prý všecko začíná.
Se strachem každej večer usínám.
Vstávej, vzbuď se z krásnejch snů,
potichu dýchej ozvěnou starejch dnů,
říkej, proč se sobě ztrácíme.
Vstávej, probuď se ze snění, 
nezapomínej, že už nic nezměníme
prázdno, který oba cítíme
Až se jednou probudíš, nesmíš proudit v mých žilách.
Uvěř, že se loučím, co řešit ještě zbývá, netuším.
Ránem prý všecko začíná ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

